

Furnizare piese si consumabile auto pentru Comuna Dragos Voda Judetul Calarasi

I.D.: 51617381

Data publicarii 16.11.20 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 5.788,00 RON - 5.788,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE: PREZON R TN CU PIULITA 7bucx21ron=147ron; VASELINA LICA2 9KG 3bucx156ron=468ron; TEAVA CARDAN 1bucx185ron=185ron; RULMENT 6002 TK 4bucx9ron=36ron; RULMENT 6203 TK 8bucx18ron=144ron; SEMERING 22x32x7 1bucx9ron=9ron; AMBIPUR AREON 6bucx15ron=90ron; ULEI MOBIL DELVAC 20L 2bucx369ron=738ron; VALVOLINA/1L 2bucx10ron=20ron; ULEI MOBIL ATF/1L 5bucx27ron=135ron; TECALIMETRU GRESARE 1bucx75ron=75ron; LAGAR UCF 207 6bucx55ron=330ron; CONDUCTA FRANA CUPRU 1bucx53ron=53ron; RULMENT 1622 2RS 4bucx76ron=304ron; RULMENT 30213 URB 4bucx82ron=328ron; RULMENT 2208 2RS 4bucx69ron=276ron; MANOMETRU ULEI U650 1bucx58ron=58ron; BEC H7 12V 1bucx25ron=25ron; ULEI RAVENOL/1L 1bucx25ron=25ron; ULEI MOTOR M40/20L 3bucx152ron=456ron; SILICON 2+2 1bucx14ron=14ron; SEMERING 100x125x13 1bucx34ron=34ron; BURDUF PLANETARA 1bucx80ron=80ron; RULMENT 6010 TK 2bucx45ron=90ron; RULMENT 6009 TK 4bucx19ron=76ron; RULMENT U-SB-206 2bucx80ron=160ron; SOLUTIE PARBRIZ/5L 4bucx17ron=68ron; CRUCE 3088 4bucx55ron=220ron; MACARA GEAM ELECTRIC DR. 1bucx332ron=332ron; ROLA CU BALAMA USA 1bucx261ron=261ron; ROLA USA 1bucx273ron=273ron; ROLA MIJLOC USA 1bucx278ron=278ron.